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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 28. -án 
megtartott, nyílt üléséről. 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Kollár András képviselő 
  Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Táborszki András képviselő 

Szabó Sándor képviselő 
 

Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt.  
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testületi ülésen 7-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Sándor képviselőt, akit a Képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 

1./ Szegregált élethelyzetben élők felzárkóztatására vonatkozó pályázati lehetőség 
megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
2./ Humán szolgáltatások fejlesztése EFOP-1.5.2-16 elnevezésű pályázati lehetőség 
megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
3./ Piactér kialakítására kiírt pályázati lehetőség megtárgyalása. 

      Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
4./ Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések TOP-2.1.3-16 elnevezésű 
pályázati lehetőség megtárgyalása. 

      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
5./ Ajánlati felhívás jóváhagyása belterületi utak felújításához kapcsolódó műszaki 
ellenőri tevékenységre. 

      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
6./ Óvodavezetői megbízás meghosszabbítása.  

      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
7./Hatvan és környéke Települési szilárdhulladék-gazdálkodási Fejlesztési 
Társulással kapcsolatos döntések meghozatala. 

      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
8./Egyebek 
 
 

A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 

1./ Szegregált élethelyzetben élők felzárkóztatására vonatkozó pályázati lehetőség 
megtárgyalása. 

 
Hrncsjár Mihályné: 
Az előző ülésünkön tájékoztatást adott Varga Tibor úr a pályázat nyújtotta lehetőségekről, 
illetve az azzal kapcsolatos teendőkről. Akkor abban maradtunk, hogy először megkell nézni, 
hogy van-e Vanyarcon szegregátum? Azóta tájékozódtunk, és megtudtuk, hogy benyújthatunk 
pályázatot, amennyiben a képviselő-testület emellett döntene. 
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Cselovszki László: 
Varga Tibor külön kihangsúlyozta, hogy csak abban az esetben szabad ebbe belevágni, ha 
biztosak vagyunk abban, hogy végig tudjuk vinni. A magam részéről végiggondoltam, és nem 
érzem azt, hogy ebben partnerek lennének az érintettek. 
 
Kollár András: 
A fenntartási időszak 10-15 év, ez nagyon hosszú idő, nem lehet felelősen azt mondani, hogy 
biztosan végig tudjuk vinni. 
Az is fontos, hogy a településen nincsenek olyan szakemberek, akiknek a képzésekkel munkát 
tudnánk biztosítani. 
 
Cselovszki László: 
Jó példa erre a Bozsik program. Nagyon sok roma fiatal, illetve gyermek focizik, és ez célt ad 
nekik. Jó hatással van a közösségre, de rengeteg munkával jár, és egyetlen roma származású 
felnőtt sem segít benne. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Az ülést megelőzően már beszélgettünk a testület tagjaival, és mindenkinek voltak 
fenntartásai. Ennek ismeretében hozzuk meg döntésünket arra vonatkozóan, hogy kívánunk-e 
pályázni, vagy sem. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   18/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Szegregált élethelyzetek felszámolása, pályázat/ 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
nem kíván pályázatot benyújtani a szegregált élethelyzetek felszámolására. 

Határidő:azonnal  
Felelős: polgármester  

 
2./ Humán szolgáltatások fejlesztése EFOP-1.5.2-16 elnevezésű pályázati lehetőség 
megtárgyalása. 
 

Hrncsjár Mihályné: 
Egy hasonló típusú pályázati lehetőségre vonatkozó előterjesztés van önök előtt, de ez inkább 
képzésre felzárkóztatásra vonatkozik. Ehhez sem szükséges önerő biztosítása. Kérem 
hozzászólásaikat. 
 
Mlinkó Nándor: 
Azt látom, hogy konzorciumban lenne célszerű pályázni, de az előkészítésért a pályázatíró 
településenként 420.000 forintot kér, és ezt abban az esetben is meg kell fizetni, ha a pályázat 
nem lesz nyertes. Ennyi pénzt nem fizettünk ki még a több milliós fejlesztési pályázataink 
megírásáért sem. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
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Ez igaz, és természetesen azt is figyelembe kell venni, hogy a pályázatírás során a hivatalnak 
lesz nagyobb feladata, hiszen az adatokat nekünk kell szolgáltatni. 
Van azonban egy másik pályázatíró cég is, akik talán elvállalják ingyen, díjazást csak nyertes 
pályázat esetén kérnek. 
 
Cselovszki László: 
Támogatom a pályázat benyújtását, de csak abban az esetben, ha a pályázati anyag 
elkészítéséért csak nyertes pályázat esetén kell fizetnünk. 
 
 
A képviselő-testület 4 igen 2 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozta: 
 
   19/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Humán szolgáltatások fejlesztése pályázat/ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot kíván benyújtani a humán szolgáltatások fejlesztésére abban az esetben, ha a 
pályázati anyag előkészítéséért a pályázatíró csak nyertes pályázat esetén kér 
ellenszolgáltatást.  

Határidő:folyamatos  
Felelős: polgármester  

 

3./ Piactér kialakítására kiírt pályázati lehetőség megtárgyalása. 
 

Hrncsjár Mihályné: 
A következő pályázati kiírás piactér kialakítására adna lehetőséget. Ez 85%-os támogatást 
jelent, a maximálisan elnyerhető támogatási összeg 50. millió forint. 
Amennyiben 50 millióra nyújtunk be kérelmet úgy az önerő 8.824.000 forint. Szerintem 
érdemes megpróbálni, és az önerőt is tudjuk biztosítani. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   20/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Piactér kialakítására pályázat/ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot kíván benyújtani piactér kialakítására. 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, felhatalmazza a polgármestert a 
pályázat benyújtásához szükséges költségvetés, illetve műszaki dokumentáció elkészítésének 
megrendelésére.  

Határidő:folyamatos  
Felelős: polgármester  

 

4./ Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések TOP-2.1.3-16 elnevezésű 
pályázati lehetőség megtárgyalása. 
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Hrncsjár Mihályné: 
Ebben a kiírásban szerepel a belterületi csapadékvíz elvezető hálózat tervezése, kiépítése. 
Igaz, hogy a vízkár elhárítási terv elkészíttetése ebben nem támogatott, de e tervezéshez 
szükséges megalapozó tanulmány, már jó alap a vízkár elhárítási tervünkhöz is.  
 
Cselovszki László:  
Ennél a pályázati lehetőségnél is előnyt jelent, ha konzorciumot hozunk létre más 
településekkel. Javaslom, hogy Bér településsel adjuk be közösen, hiszen náluk is probléma a 
csapadékvíz elvezetés a domborzati viszonyok miatt. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   21/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések pályázat/ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot kíván benyújtani Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztésre, Bér 
településsel konzorciumban. 

Határidő:folyamatos  
Felelős: polgármester  

 

5./ Ajánlati felhívás jóváhagyása belterületi utak felújításához kapcsolódó műszaki 
ellenőri tevékenységre. 
 
 

Hrncsjár Mihályné: 
Hamarosan meg kell kezdenünk a belterületi utak felújítását, erre a támogatást már 
megkaptuk, de 2018 év elején el kell számolni, tehát ebben az évben a beruházást be kell 
fejeznünk. Önök előtt van egy ajánlatkérési dokumentációműszaki ellenőrzésre. 
Az előterjesztésen szerepel, hogy kiktől szeretnénk ajánlatot kérni. Amennyiben ez így 
megfelel, és egyéb javaslat nincs, úgy kérem jóváhagyásukat. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   22/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Ajánlatkérés műszaki ellenőri feladatok ellátására./ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
a belterületi útjainak felújításához, műszaki ellenőri feladatok ellátására ajánlatot kér az 
Útkataszter Bt. 3100 Salgótarján Szerpentin út 8. fszt. 1, a Tarjánmix Kft. 3100 Salgótarján 
Corvin út 17., valamint Geograde Bt. 3104 Salgótarján Gagarin út 12.I/2 cégektől, és egyben 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a legalacsonyabb ajánlatot adóval kössön szerződést a 
műszaki ellenőrzési feladatok ellátására. 

Határidő:folyamatos  
Felelős: polgármester  

6./ Óvodavezetői megbízás meghosszabbítása.  
 



 - 6 -

Hrncsjár Mihályné: 
Az elmúlt évben a képviselő testület, az óvodavezető sajnálatos halálát követően az 
óvodavezetői feladatok ellátásával Cselovszkiné Vajda Hedviget bízta meg a nevelési év 
végéig, azaz május 31.-ig. Hamarosan döntést kell hozni az intézményvezetői pályázati kiírás 
tartalmára vonatkozóan. Kérem hozzászólásaikat. 
 
Kollár András: 
Szeretném megkérdezni, hogy Cselovszkiné Vajda Hedvig vállalná-e továbbra is a feladat 
ellátását. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
A jelenlegi megbízott vezetőnk 2018. február 1.-től már a nyugdíjazását megelőző felmentési 
idejét tölti. Addig azonban vállalná a vezetői teendők ellátását. Célszerű lenne az 
óvodavezetői pályázatot úgy kiírni, hogy a vezetői megbízás 2018. január 1.-től szól. Ezt 
követően a távozó megbízott vezetőnek és az új óvodavezetőnek lenne alkalma a felmentési 
idő alatt még teljes körűen átadni, illetve átvenni a feladatokat. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   23/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Óvodavezetői pályázat./ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot jelentet meg az óvodavezetői feladatok ellátására. A munkakör betölthetőségének 
időpontja 2018. január 1. 

2./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az új óvodavezető kinevezéséig a vezetői feladatok ellátásával Cselovszkiné Vajda Hedviget 
bízza meg. 

Határidő:május 31. 
Felelős: polgármester  

 
 

7./Hatvan és környéke Települési szilárdhulladék-gazdálkodási Fejlesztési 
Társulással kapcsolatos döntések meghozatala. 
 

Hrncsjár Mihályné: 
Az előterjesztéseket mindenki elolvasta, amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás, úgy 
kérem hozzák meg döntéseinket. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
   24/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 
 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási 
Tanácsülésen igennel szavaz a társulás 2016. évi költségvetésének a módosítására a határozat 
melléklete szerinti tartalommal.  
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Vanyarc Község  Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Vanyarc  Község 
polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Vanyarc  Község Önkormányzata 
képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 
szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 
Felelős: polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
   25/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 
 
Vanyarc  Község Önkormányzat Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási 
Tanácsülésen igennel szavaz a határozat melléklete szerint a Társulás 2017. évi 
költségvetésének elfogadásáról. 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Vanyarc polgármesterét, 
hogy a Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Község Önkormányzata képviseletében a soron 
következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 
Felelős: polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
   26/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 
 
Vanyarc  Község Önkormányzat Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási 
Tanácsülésen igennel szavaz arra, hogy a társulás mint költségvetési szerv vezetőjének, 
Szabó-Széles Ivettnek a megbízatását a társulási tanács soron következő ülésén visszavonja.  
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Vanyarc Község  
polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Önkormányzata képviseletében a 
soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát 
gyakorolja.  
 
Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 
Felelős: polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
   27/2017.( II.28.) számú képviselő-testületi határozata: 
 
Vanyarc  Község  Önkormányzat Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő Társulási 
Tanácsülésen igennel szavaz arra, hogy a társulás mint költségvetési szerv vezetésével az 



 - 8 -

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9.§ c) pontja alapján Bánkutiné Katona 
Mária (an: Fülöp Julianna) 3016 Boldog, József Attila utca 18. szám alatti lakos kerüljön 
megbízásra a társulási tanács soron következő ülése napjával.  
A költségvetési szerv vezetőjének a megbízási díja bruttó 30.000,- Ft/hó, melynek forrását a 
Hatvani Közös Önkormányzati Hivatal az évi költségvetéséből biztosítja.  
Vanyarc Község  Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Vanyarc Község  
polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Község Önkormányzata 
képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 
szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: A társulási tanács soron következő tanácsülése 
Felelős: polgármester 
 
 
Mivel több hozzászólás, és kérdés nincs, így megköszönöm a részvételt, és az ülést bezárom. 

 
 

k.m.f. 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: 
 
 

Szabó Sándor 
képviselő 


